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Projektinformation 
Bränntorp får kommunalt vatten och avlopp, projekteringen pågår 
och anläggningsarbetet förväntas starta hösten 2025. 
 
 
Det här händer just nu 
Arbetet går framåt och vi arbetar med detaljerna för projekteringen, vi håller även på att ta fram 
individuella kartor till varje fastighet som kommer att skickas ut under hösten. Vi kan även 
meddela att det nu finns ett visningsexemplar av en LTA-station uppställd utanför 
föreningshuset i Getnäs för den som vill kika på hur en sådan ser ut, varmt välkommen! 
 
Kommande 
Senare i höst kommer vi att skicka ut kartor till samtliga fastigheter med förslag på placering av 
LTA-station och förbindelsepunkt. I samband med det har du som fastighetsägare möjlighet att 
lämna synpunkter på placeringen. Vidare fortsätter vi med planeringen inför anläggningsarbetet 
som förväntas starta sensommar/höst 2025. 
 
Vad behöver du som fastighetsägare göra? 
Börja fundera och planera; se över kostnaderna, din vattenmätarplats  
och ditt boende. På vår hemsida under ”börja fundera och planera” har 
vi listat några tips som vi tror kan komma till användning. Skanna  
QR-koden till höger för att läsa mer. 
 
Mer information 
Vi kommer att skicka ut information under arbetets gång och vi informerar dig om det är något 
speciellt du behöver tänka på. Vi har gjort iordning frågor och svar på nästa sida som vi hoppas 
kan komma till nytta, annars är du alltid välkommen att kontakta vår kundservice, 
kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80. 
 
Vi önskar dig en fin höst! 
 
Med vänliga hälsningar 
Finspångs Tekniska  
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Frågor och svar 
 
Gäller det mig? 
Ja, det gäller samtliga fastigheter inom verksamhetsområdet i Bränntorp. Se karta nedan. 
Det gäller oavsett om din fastighet är bebyggd eller inte.  
 

 
 
Var går ansvarsgränsen? (förbindelsepunkt) 
Förbindelsepunkten är den punkt där den privata fastighetens VA-ledningar kopplas samman 
med det allmänna ledningsnätet, ca 0,3 meter utanför tomtgräns. Denna punkt markerar 
gränsen för ansvaret mellan fastighetsägaren och Finspångs Tekniska. Fastighetsägaren 
ansvarar för VA-ledningarna från förbindelsepunkten vidare in på fastigheten, medan vi på 
Finspångs Tekniska ansvarar för ledningarna från förbindelsepunkten ut till det allmänna 
ledningsnätet. 
 
Vad kostar anslutningen? 
Samtliga fastigheter behöver betala en anläggningsavgift som baseras 
på antal bostadsenheter, tomtyta per kvadratmeter (upp till 2000 m2) samt  
framdragning och upprättande av förbindelsepunkt. Skanna QR-koden till  
höger för att räkna ut en uppskattad anläggningsavgift för just din fastighet. 
På finspangstekniska.se hittar du även aktuell VA-taxa. 
 
När skickas fakturan ut? 
Anläggningsavgiften kommer att faktureras när det allmänna ledningsnätet är på plats och när 
den slutgiltiga förbindelsepunkten blivit fastställd. Taxan som gäller vid första fakturautskicket 
gäller för hela området oavsett om fakturering exempelvis sker vid ett årsskifte. 
 
Varför LTA? 
I kuperade områden där avloppsvattnet från fastigheten inte kan rinna naturligt i nedåtlutande 
ledningar behövs LTA-stationer. I Bränntorp har markundersökningarna konstaterat att det är 
väldigt mycket berg samt att området är väldigt kuperat. Detta ger förutsättningarna för LTA 
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som systemlösning. LTA-systemet möjliggör även grundförlagda isolerade  
ledningar med uppvärmning för att minimera sprängning för dig som  
fastighetsägare. Traditionella ledningar i form av självfall hade inneburit 
schaktning/sprängning med ett snittdjup på 1-2 meter hela vägen från hus  
till tomtgräns. Skanna QR-koden till höger för tips och idéer.  
 
Behöver LTA-stationen vara så stor? 
Den utvalda LTA-stationen är enligt EU-standard för ett hushåll. Den är utvald för säker drift 
anpassad för volym och dimensioner. Vid driftstörning finns kapacitet för fortsatt begränsat 
användande under kortare period.  
 
Vem står för kostnaden av LTA-stationen? 
Vi på Finspångs Tekniska står för kostnaden av LTA-stationen (modell Compit 901 med pump 
DXG Plus). Men du som fastighetsägare står för anläggningsarbetet eftersom LTA-stationen 
ska placeras inne på din fastighet. 
 
Behöver jag hämta LTA-stationen eller får jag den levererad? 
LTA-station kommer att levereras till området. Mer information kommer att skickas ut vid senare 
tillfälle när vi vet mer.  
 
Var kan jag läsa mer om LTA? 
På vår hemsida finns mer info om LTA-stationen, 
skanna QR-koden till höger (samma som ovan)  
för att läsa mer. 
 
När ska jag börja med anläggningen på min egen tomt? 
När vi på Finspångs Tekniska är klara med anläggningen av det allmänna ledningsnätet och när 
du fått din slutgiltiga placeringskarta. Vi informerar dig när det börjar bli dags. 
 
Hur ser tidplanen ut? 
Den ser ut så här i grova drag: 
 

 
 
1. Förarbete: Vi på Finspångs Tekniska arbetar med planering, förundersökningar, ansökningar om 
tillstånd, framtagning av ritningar m.m. 
 
2. Utskick med förslag på placering: Under hösten 2024 skickar vi på Finspångs Tekniska ut en karta med 
förslag på placering av LTA-station och förbindelsepunkt (FP). Här har du som fastighetsägare möjlighet 
att lämna synpunkter på placeringen. 
 
3. Anläggningsarbete (FTV): Vi på Finspångs Tekniska anlägger kommunalt VA (vatten och avlopp) i 
Bränntorp med start sensommar/höst 2025. Anläggningsarbetet beräknas pågå i lite mindre än 1 år. 
 
4. Utskick med slutgiltig placering: När vi på Finspångs Tekniska är klara med anläggningsarbetet skickar 
vi ut slutgiltig karta för placering av LTA-station och förbindelsepunkt. 
 
5. Leverans av LTA-station: Vi på Finspångs Tekniska levererar LTA-stationerna till angiven plats i 
området. Plats kommer att fastställas och meddelas vid senare tillfälle. 
 
6. Fakturering: Du som fastighetsägare faktureras en anläggningsavgift. 
 
7. Anläggningsarbete (fastighetsägare): Du som fastighetsägare kan starta med anläggningsarbetet på din 
egen fastighet. Nu är det läge att gräva ner och installera LTA-stationen. 
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